
Мұнайлы ауданы әкімдігінің "2011 жылға "Бизнестің жол картасы - 2020" 
бағдарламасы бойынша Жастар тәжірибесін ұйымдастыру туралы" 2011 жылғы 05 
тамыздағы № 108-қ қаулысына толықтыру енгізу туралы

Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 25 қаңтардағы № 5-қ 
қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2012 жылғы 13 ақпанда № 11-7-
107 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 

, Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы»
2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149-II , 2004 жылғы «Халықты жұмыспен қамту туралы»
7 шілдедегі № 581 «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік жастар саясаты туралы

 Заңдарына сәйкес, аудан әкімдігі » ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аудан әкімдігінің 2011 жылғы 05 тамызындағы № 108-қ «2011 жылға «Бизнестің 
жол картасы – 2020» бағдарламасы бойынша Жастар тәжірибесін ұйымдастыру туралы
»  (нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11-7-қаулысына
98 болып тіркелген, 2011 жылғы 14 қазанда «Мұнайлы» газетінің № 59 (240) санында 
жарияланған)  келесі  толықтыру енгіз ілсін:
      Осы қаулы  сәйкес 2 қосымшамен толықтырылсын.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Т. Асауовқа 
ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Әкім                                    Е. Әбілов
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Т ұ м а н б а е в а  Ж а ң ы л  К е м е л қ ы з ы
      « М ұ н а й л ы  а у д а н д ы қ  ж ұ м ы с п е н
      қ а м т у  ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      бөлімі»  мемлекеттік  мекемесінің бастығы
      25 қаңтар 2012 ж.
      Т о л ы б а е в а  А л м а г ү л  М ұ х а м е д и қ ы з ы
      « М ұ н а й л ы  а у д а н д ы қ  э к о н о м и к а
      ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      25 қаңтар 2012 ж.



М ұ н а й л ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 5  қ а ң т а р  2 0 1 2  ж .
№ 5-қ қаулысына қосымша

2011 жылға «Бизнестің жол картасы – 2020» бағдарламасы бойынша Жастар 
тәжірибесін ұйымдастыратын кәсіпорындар мен ұйымдар тізбесі

№
Кәсіпорындар, ұйымдар 
мен мекемелер атауы

Кәсіптер-
дің атауы

Жолданатын
жұмыс-сыздар
саны (адам)

Бір адамға 
төленетін 
еңбек ақы 
мөлше-рі (
теңге)

Тәжірибенің
өту мерзімі

Қаржыландыру
көзі

1 Жеке кәсіпкер «
Румаганбетова Венера»

Тігінші 2 26 000 5 ай Республикалық
бюджет

2 Жеке кәсіпкер «Нұрбаев
»

Қаржыгер, банк 
ісі

2 26 000 5 ай Республикалық
бюджет

3 Жеке кәсіпкер «
Алдабергенова»

Азпазшы 3 26 000 5 ай Республикалық
бюджет

4 Жеке кәсіпкер «Ботақан» Банк ісі 3 26 000 4 ай Республикалық
бюджет

5 Жеке кәсіпкер «Арай» Экономист 1 26 000 4 ай
Республикалық
бюджет

6
«Мұнайлы Қызмет» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Экономист, 
з а ң г е р ,  
қаржыгер

15 26 000 4 ай
Республикалық
бюджет

7
«Сәулет құрылыс сервис 
LTD» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

маркетинг 1 26 000 4 ай
Республикалық
бюджет

8 Жеке кәсіпкер «Усенова 
К»

Тігінші 2 26 000 4 ай Республикалық
бюджет

9
«Газлимитед» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Экономист 3 26 000 4 ай
Республикалық
бюджет

10 Жеке кәсіпкер «Үлес 
альянс»

Экология, 
каржы

3 26 000 4 ай Республикалық
бюджет

11 Жеке кәсіпкер «
Есбосынова»

Экономист 1 26 000 4 ай Республикалық
бюджет

12
«Ниязмұхаммед» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Құрылысшы 2 26 000 4 ай
Республикалық
бюджет

13
«Атаба-Ақтау» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Экономист 2 26 000 4 ай
Республикалық
бюджет

14
«Ақтау шина-С» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Техник 1 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет



15 Жеке кәсіпкер «Бисенова
»

Қаржыгер, 
экономист

3 26 000 2 ай Республикалық
бюджет

16
Жеке кәсіпкер «
Алиманова»

Фармацевт 3 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

17
«Абдықазы»  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Экономист 1 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

18
«Терм-Ойл»  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Экономист, 
заңгер

5 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

19
Жеке кәсіпкер «Асалова 
К»

Техник 2 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

20 Жеке кәсіпкер «Қайрова
»

бағдарлама-шы 1 26 000 2 ай Республикалық
бюджет

21
«Caspiy Electronics» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Экономист 3 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

22 Жеке кәсіпкер «
Базарбаева»

Экономист 1 26 000 2 ай Республикалық
бюджет

23
Жеке кәсіпкер «
Муханова М.М»

Азпазшы 1 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

24
« Т е м - к у р »  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Заңгер 1 26 000 2 ай
Республикалық
бюджет

Барлығы: 62

   
 
 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


